9361  電子天秤(A&D 代替商品
（TOPNEWS 2019年12月号)
コード 型式 仕様
9361-011 EJ-120B 秤量：120g
9361-012 EJ-200B 秤量：210g
9361-013 EJ-300B 秤量：310g
9361-014 EJ-410B 秤量：410g
9361-015 EJ-610B 秤量：610g
共通仕様 小表示：0.01g
秤量皿：φ110mm
標準価格(税別)
[商品説明]
付属のACアダプタの他に、乾電池（別売：単3乾電池4個）でも使用可能
重さ・個数・パーセントの3つの表示が切換え可能
※プラスチック風防は別売
9361  電子天秤(A&D 代替商品
（TOPNEWS 2019年12月号)
コード 型式 仕様
9361-016 EJ-1500B 秤量：1500g
9361-017 EJ-2000B 秤量：2100g
9361-018 EJ-3000B 秤量：3100g
9361-019 EJ-4100B 秤量：4100g
9361-020 EJ-6100B 秤量：6100g
共通仕様 小表示：0.1g
秤量皿：W127×D140mm
標準価格(税別)
[商品説明]
付属のACアダプタの他に、乾電池（別売：単3乾電池4個）でも使用可能
重さ・個数・パーセントの3つの表示が切換え可能